
JŪRMALAS DOMES 

JAUNATNES UN SPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2023. gada 17. augustā  Nr. 1.2-23/7 

 

Ceturtdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 11.00  

Sēde atklāta plkst. 10.55  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētāja  

 

Ieva Taranda 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Arnita Pigita 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Irēna Kausiniece, Dace Riņķe, 

Mārtiņš Stulpiņš, Jānis Asars 

Sēdē piedalās:  

Jūrmalas Izglītības pārvaldes Sporta un labbūtības 

nodaļas vadītājs 

Jānis Rāfelds 

Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas nodaļas 

Jaunatnes iniciatīvu centra vadītāja 

Solvita Vigule 

 

Darba kārtība: 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

I. Taranda aicina deputātus balsot par sēdes darba kārtību. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtību (“par” – 5 (I. Taranda, 

I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, J. Asars), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

 

apstiprināt darba kārtību: 

 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par “Jūrmalas valstspilsētas sporta un aktīvās atpūtas plāna 2020.–2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojuma apstiprināšanu 

3.  Par “Jūrmalas pilsētas jaunatnes politikas attīstības plāna 2018. - 2022. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojuma apstiprināšanu 

4.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas Jaunatnes iniciatīvu centra budžeta grozījumiem 

2.  Par “Jūrmalas valstspilsētas sporta un aktīvās atpūtas plāna 2020.–2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojuma apstiprināšanu 

3.  Par “Jūrmalas pilsētas jaunatnes politikas attīstības plāna 2018. - 2022. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojuma apstiprināšanu 

4.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas Jaunatnes iniciatīvu centra budžeta grozījumiem 



2 

2. Par “Jūrmalas valstspilsētas sporta un aktīvās atpūtas plāna 2020.–2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojuma apstiprināšanu 

Ziņotājs: J. Rāfelds 

 I. Taranda aktualizē jautājumu par skolēnu peldēšanas apmācību. 

 J. Rāfelds – ir plānots Jūrmalas Izglītības pārvaldes nākamā gada budžetā 

paredzēt līdzekļus šai apmācībai, kā arī piesaistīt Jūrmalas Sporta skolas 

trenerus. 

 I. Kausiniece dalās ar pieredzi – 3. klasē piedāvājot peldēšanas apmācību 

tiem skolēniem, kuri vēlas, bet 5. klases skolēniem nosakot to par obligātu, šo 

kursu iziet visi skolēni. Tādā veidā tiek panākti ļoti labi rezultāti ar vienu 

nodarbību nedēļā. 

 D. Riņķe – Jūrmalā varētu tikt ieviesta prasība, ka, beidzot pamatskolu, būtu 

jāprot noturēties virs ūdens, kas ir saistīta ar drošību uz ūdens. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (I. Taranda, 

I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, J. Asars), „pret” – nav, „atturas”– nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par “Jūrmalas valstspilsētas sporta un aktīvās 

atpūtas plāna 2020.–2026. gadam” 2022. gada uzraudzības ziņojuma 

apstiprināšanu”. 

 

3. Par “Jūrmalas pilsētas jaunatnes politikas attīstības plāna 2018. - 2022. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojuma apstiprināšanu 

Ziņotājs: S. Vigule 

 I. Kausiniece – žēl, ka projekts “Pumpurs” ir beidzies, bet ir jāseko līdzi un, 

tiklīdz tiek izsludināts līdzīgs projekts, tajā ir jāpiedalās. Nav tā, ka Junior 

Achievement Jūrmalā ir vājš. Tas, ka neviens no mūsu jauniešu uzņēmumiem 

šogad valsts līmenī netika izcelts, nozīmē to, ka ir, kur augt. Varbūt vairāk 

jāsadarbojas ar tiem skolotājiem, kuri katrā skolā vada Junior Achievement. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (I. Taranda, 

I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, J. Asars), „pret” – nav, „atturas”– nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par “Jūrmalas pilsētas jaunatnes politikas 

attīstības plāna 2018. - 2022. gadam” 2022. gada uzraudzības ziņojuma 

apstiprināšanu”. 

 

4. Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas Jaunatnes iniciatīvu centra budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: S. Vigule 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 (I. Taranda, 

I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, J. Asars), „pret” – nav, „atturas”– nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt iesniegtos budžeta grozījumus saskaņā ar atzinuma pielikumiem. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas Jaunatnes iniciatīvu centra 2023. gada budžeta 

grozījumu priekšlikumus virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā kā 

grozījumus Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos 

noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada 

budžetu”. 



3 

Sēde slēgta plkst. 11.30 

 

Sēdes vadītāja  I. Taranda 

Sēdes protokolētāja  A. Pigita 

 


